
 

ZARZĄDZENIE NR 1379/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w Świeciu przy ul. 10 – Lutego 15 

przeznaczonej do oddania w użyczenie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 

oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie stanowiącej lokal 

użytkowy w budynku położonym w Świeciu przy ul. 10 – Lutego 15 na działce nr 1097/4, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w pkt 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Świeciu na okres 21 dni.  

 

§ 3. Użyczyć Yacht Clubowi Morskiemu „COLUMBUS” lokal użytkowy w budynku 

położonym w Świeciu przy ul. 10 – Lutego 15 na działce nr 1097/4 z przeznaczeniem pod cele 

biurowe. 

 

§ 4. Umowę użyczenia zawrzeć na okres 3 lat po 6 tygodniach licząc od dnia wywieszenia 

wykazu na tablicy ogłoszeń. 

 

    § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              

 

  Burmistrz Świecia 

 

 

                   Krzysztof Kułakowski



                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza  

                                                                                                                                                            Świecia Nr 1379/22 z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

 

 

W  Y  K  A  Z 

NIERUCHOMOŚCI   PRZEZNACZONEJ   DO   UŻYCZENIA 

wywieszony na okres 21 dni 

 

ADRES 

NIERUCHOMOŚCI 

NR 

DZIAŁKI 

POW.   

UŻYCZENIA 

LOKALU 

NR 

KW 

PRZEZNACZENIE W PLANIE  

ZAGOSPODAROWANIA 
OPIS NIERUCHOMOŚCI 

SPOSÓB 

ZAGOSPODAROWANIA 

OKRES 

UMOWY 

Świecie  

ul. 10 – Lutego 15 

 

 

 

1097/4 

część 

 

 

 

 

34,95 m2 

 

 

B
Y

1
S

/0
0
0

2
7
7
8
0
/9

 

 

D 24 MW/MN/U-KP 

Teren przeznacza się pod funkcje 

podstawowe: mieszkaniową 

wielorodzinną, jednorodzinną, 

usług nieuciążliwych, dopuszcza 

się funkcję uzupełniającą: 

komunikacyjną  - miejsca 

postojowe (parking) 

w niezabudowanej części terenu 

 

Teren zabudowany 
Funkcja usług 

nieuciążliwych 
3 lata 

 

 


